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WEIZENMEHL, 24,5% BUTTERREINFETT (enthält
MILCH), Zucker, 5% Vollmilchschokolade (Zucker,
Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse,
SÜSSMOLKENPULVER, Emulgator
(SOJALECITHINE), Aroma), 5%
Zartbitterschokolade (Kakaomasse, Zucker,
Kakaobutter, Emulgator (SOJALECITHINE),
Aroma), Schokoladenstückchen (Kakaomasse,
Zucker, Kakaobutter, Kakaopulver, Emulgator
(Sonnenblumenlecithine), Vanillepulver), Kakao,
Kokosraspeln, Speisesalz, Backpulver
(Backtriebmittel (Diphosphat, Natriumcarbonat,
Calciumphosphat), WEIZENSTÄRKE).

Zutaten
verzehrfertig
Zubereitungsanleitung| bitte Allergene beachten!

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Verpackung. | Stand: 10.04.2024 16:17:15

Versandeinheit

KartonGebindeeinheit

StückEinzeleinheit

190Portionen je VE

Ergiebigkeit je VE

6 MonateMHD

Kostformeignung

keineDeklarationspflichtige
Zusatzstoffe
nach §5 LMZDV

glutenhaltiges Getreide
(Weizen), Soja, Milch einschl.
Laktose.

kennzeichnungs-
pflichtige Allergene

54274
1 Stück à 2 kg

Nährwerte ø pro 100 g  im Fertigprodukt

24,9 gFett

Brennwert

Kohlenhydrate

Eiweiß

Salz

56,2 g

Art.Nr.

davon gesättigte
Fettsäuren 15,5 g

davon Zucker 26,3 g

2.174 kJ / 519 kcal

5,5 g
0,20 g

Gebäckmischung in goldgelber Backfarbe, zum Teil mit Schokoladenboden
Buttergebäck-Mischung, teils mit Schokolade, lose

Deutsche Nährmittel Gesellschaft
Farmland Food Service KG
Brücknerstr. 1
96146 Altendorf

Tel  +49 9545 9221 50
Fax +49 9545 9221 69
E-Mail info@dng-farmland.de
www.dng-farmland.de


